
                            

                           
АГЕНДА 

 

 

 

ДЕН 1 – 17 Април 2019 

19.30 
Пристигнување на учесниците и сместувње во хотелот ( за учесниците од 
Македонија) 

20.00  ВЕЧЕРА 

ДЕН 1- 18 Април 2019 

08.00 – 09.00 ПОЈАДОК 

09.00 – 10.00 
Официјално отворање на обуката 
Претставување на учесниците и очекувања од обуката 

10.00 – 11.30 

Вовед во риск менаџмент 
• Презентација 
• Прашања и одговори 
• Рефлексија и Заклучоци 

11.30 – 12.00 КАФЕ ПАУЗА 

12.00 – 13.30 

Стандарди за безбедно планирање тури во авантуристичкиот туризам 
• Презентација 
• Прашања и одговори 
• Рефлексија и Заклучоци 

13.30 – 14.30 РУЧЕК 

14.30 – 15.30 

Менаџирање со безбедноста во авантуристичкиот туризам 
• Презентација 
• Прашања и одговори 
• Рефлексија и Заклучоци 

14.45 – 15.00 КАФЕ ПАУЗА 

15.00 – 16.30 

Менаџирање со група клиенти во вондредни ситуации 
• Презентација 
• Прашања и одговори 
• Рефлексија и Заклучоци 

16.30 – 17.00 Оценување на денот 
  
19.30 ВЕЧЕРА 

  
 
 

 

 



                            

                           
ДЕН 2 – 19 Април 2019 

08.00 – 09.00 
 
ПОЈАДОК 
 

09.00 – 09.30  Рефлексија на претходниот работен ден 

09.30 – 10.30 

Процена на ризиците и изработка на план за справување при организација 
на тури во авантуристичкиот туризам 
• Презентација 
• Прашања и oдговори 
• Рефлексија и заклучоци 

10.30 – 11.30 

Менаџирање на несреќите во авантуристичкиот туризам 
• Презентација 
• Прашања и одговори 
• Рефлексија и Заклучоци 

11.30 – 12.00 
 
КАФЕ ПАУЗА 
 

12.00 – 13.30 

Местото и улогата на водичот при планирање и менаџирање со ризиците во 
авантуристичкиот туризам 
• Презентација 
• Прашања и одговори  
• Рефлексија и Заклучоци 

13.30 – 14.30 РУЧЕК  
14.30 – 15.30 Планирање тури во различни авантуристички активности 

• Презентација 
• Прашања и одговори  
• Рефлексија и Заклучоци 

15.30 КАФЕ ПАУЗА 
 

15.30 – 16.30 Заклучоци од тренингот 
Евалуација на обуката 
Официјално затворање на обуката 

 

 

  
 
 

 

 


